
UCHWAŁA NR XXIX/275/12
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie określenia granic obwodu dla Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia „Stara Łomnica 
Dzieciom” 

Na podstawie art. 17 ust. 4, w zw. z art. 58 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w uzgodnieniu ze 
Stowarzyszeniem „Stara Łomnica Dzieciom” z siedzibą w Starej Łomnicy - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia „Stara Łomnica Dzieciom” z siedzibą 
w Starej Łomnicy należą następujące miejscowości: 

- Stara Łomnica, 

- Nowa Łomnica, 

- Szczawina, 

- Starkówek, 

- Paszków, 

- Pokrzywno, 

- Kolonia Szychów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Andrzej Wziątek

Id: VDGXH-HYVCT-PYUDK-CWEUQ-BDDLY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy o systemie oświaty rada gminy określa granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez inne organy w uzgodnieniu z tymi organami. Zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy 
o systemie oświaty szkole publicznej prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego nie ustala się obwodu, chyba że osoba prowadząca wystąpi z takim wnioskiem. Stowarzyszenie 
„Stara Łomnica Dzieciom” wraz z wnioskiem o udzielenie zezwolenia na założenie publicznej szkoły podstawowej 
wystąpiła o ustalenie obwodu dla zakładanej przez siebie szkoły poprzez przypisanie do niego miejscowości: Stara 
Łomnica, Nowa Łomnica, Szczawina, Starkówek, Paszków, Pokrzywno, Kolonia Szychów. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Stowarzyszenia „Stara Łomnica Dzieciom” w Starej Łomnicy rozpocznie działalność od 01.09.2012 r. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VDGXH-HYVCT-PYUDK-CWEUQ-BDDLY. Podpisany


	
	



